1

様式第１号(第７条関係)

年  月  日

  大津町長 様

申込者 住    所

                       会社･団体名

代 表 者 名             印

大津町立図書館雑誌スポンサー申込書

 「大津町立図書館雑誌スポンサー制度取扱基準」に基づき、書類(カバーに収まるサイズ

で片面印刷の広告図案、会社概要等)を添えて下記のとおり申し込みます。

記

1．広 告 名 称

2．広 告 掲 載 期 間    年  月  日 ～    年  月  日

3．広告の掲載を希望する雑誌

雑 誌 名

4．担当者連絡先

部 署

担 当 者 名

電 話 ・ F A X 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

備考：同一の雑誌に複数の希望があった場合は、先着順で選定いたしますので、ご了承く

ださい。

   広告の掲載を希望する雑誌は、大津町立図書館が作成している雑誌購入リストから

選択してください。

 2

様式第３号(第７条関係)

年  月  日

承 諾 書

 大津町立図書館雑誌スポンサー制度取扱基準第 7 条の規定及び  年  月  日付け

第  号の大津町立図書館雑誌スポンサー決定通知書により、次のとおり承諾します。

住    所

会社･団体名

代 表 者 名                  ㊞

記

広告掲載に当たり、次のとおり誓約します。

１．承諾書及び大津町立図書館雑誌スポンサー申込書における広告の内容等の記載は、事

実と相違ありません。

２．広告の内容等に関し、法令等に違反する事項は一切ありません。

３．大津町有料広告掲載要綱及び大津町立図書館雑誌スポンサー制度取扱基準を遵守しま

す。

４．広告の内容等、掲載された広告に関する一切の責任を負い、大津町に対して負担をか

けません。